
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240409222

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 11

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 03.09.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 11

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240409222

Dne
19.09.2024

 
od 07:30

 
do 19.09.2024

 
15:00

Vypnutá oblast:
Domácnosti, provozy a zařízení napájené z TS Jaroslavice - PS (č.620340) Domácnosti, provozy a
zařízení napájené z TS Jaroslavice - Zahuštění (č.620344) Domácnosti, provozy a zařízení napájené
z TS Jaroslavice Tabačárna (č.620342) Domácnosti, provozy a zařízení napájené z TS Jaroslavice -
Havlíčkova (č.621036) trafostanice Jaroslavice - Směr Hrádek (704833) - odběry v areálu bývalého
statku a firma Jaroprodukt spol. s.r.o. Odběratelská trafostanice Jaroslavice - statek dílny (č.
620341) - VYPNUTÍ SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ Odběratelská trafostanice JAROSLAVICE
ČOV (č. 621229) - VYPNUTÍ SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ Odběratelská trafostanice Jaroslavice
- FVE Solar (č. 700587) - VYPNUTÍ SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ Odběratelská trafostanice
Jaroslavice - FVE Jaros 07 (č. 700778) - VYPNUTÍ SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ

Vypnuté adresy:
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 291
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 297
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 298
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 300
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 301
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 304
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 308
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 321
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 324
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 326
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 327
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 383
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 384
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 385
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 386
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 387
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 401
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 408
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 421
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 448



3 / 11

Jaroslavice, Bažantní, Čp. 452
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 471
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 472
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 475
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 477
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 482
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 483
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 484
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 578
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 610
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 613
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 633
Jaroslavice, Bažantní, Čp. 640
Jaroslavice, Celní, Čp. 467
Jaroslavice, Celní, Čp. 480
Jaroslavice, Celní, Čp. 590
Jaroslavice, Celní, Čp. 619
Jaroslavice, Celní, Čp. 634
Jaroslavice, Celní, Čp. 635
Jaroslavice, Celní, Čp. 662
Jaroslavice, Celní, Čp. 690
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 208
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 331
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 358
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 359
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 403
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 404
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 405
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 406
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 415
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 417
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 422
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 434
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 435
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 443
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 451
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 460
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 461
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 476
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 492
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 498
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 499
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 501



4 / 11

Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 503
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 504
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 505
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 506
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 507
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 525
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 528
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 534
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 554
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 589
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 595
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 597
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 606
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 611
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 614
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 615
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 626
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 631
Jaroslavice, Havlíčkova, Čp. 632
Jaroslavice, Hraničářská, Parcela 8035
Jaroslavice, Hraničářská, Parcela 8337
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 521
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 522
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 568
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 571
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 572
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 584
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 586
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 591
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 599
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 659
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 660
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 661
Jaroslavice, Hraničářská, Čp. 685
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 26
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 30
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 31
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 32
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 419
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 420
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 438
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 439
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 440



5 / 11

Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 441
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 442
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 497
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 508
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 509
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 510
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 512
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 531
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 551
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 555
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 557
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 560
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 575
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 600
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 607
Jaroslavice, Hrádecká, Čp. 636
Jaroslavice, Husova, Čp. 39
Jaroslavice, Husova, Čp. 399
Jaroslavice, Husova, Čp. 40
Jaroslavice, Husova, Čp. 41
Jaroslavice, Husova, Čp. 42
Jaroslavice, Husova, Čp. 43
Jaroslavice, Husova, Čp. 44
Jaroslavice, Husova, Čp. 45
Jaroslavice, Husova, Čp. 455
Jaroslavice, Husova, Čp. 459
Jaroslavice, Husova, Čp. 46
Jaroslavice, Husova, Čp. 47
Jaroslavice, Husova, Čp. 486
Jaroslavice, Husova, Čp. 49
Jaroslavice, Husova, Čp. 523
Jaroslavice, Husova, Čp. 604
Jaroslavice, Husova, Čp. 605
Jaroslavice, Husova, Čp. 628
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 532
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 533
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 536
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 537
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 538
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 539
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 540
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 541
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 542



6 / 11

Jaroslavice, Kopečná, Čp. 543
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 544
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 545
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 546
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 547
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 548
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 549
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 550
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 588
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 656
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 657
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 658
Jaroslavice, Kopečná, Čp. 686
Jaroslavice, Lomená, Parcela 875
Jaroslavice, Lomená, Čp. 138
Jaroslavice, Lomená, Čp. 139
Jaroslavice, Lomená, Čp. 140
Jaroslavice, Lomená, Čp. 141
Jaroslavice, Lomená, Čp. 142
Jaroslavice, Lomená, Čp. 144
Jaroslavice, Lomená, Čp. 145
Jaroslavice, Lomená, Čp. 146
Jaroslavice, Lomená, Čp. 147
Jaroslavice, Lomená, Čp. 148
Jaroslavice, Lomená, Čp. 150
Jaroslavice, Lomená, Čp. 151
Jaroslavice, Lomená, Čp. 152
Jaroslavice, Lomená, Čp. 154
Jaroslavice, Lomená, Čp. 361
Jaroslavice, Lomená, Čp. 362
Jaroslavice, Lomená, Čp. 368
Jaroslavice, Lomená, Čp. 381
Jaroslavice, Lomená, Čp. 382
Jaroslavice, Lomená, Čp. 397
Jaroslavice, Lomená, Čp. 479
Jaroslavice, Lomená, Čp. 500
Jaroslavice, Lomená, Čp. 529
Jaroslavice, Na Hrázi, Čp. 163
Jaroslavice, Na Hrázi, Čp. 169
Jaroslavice, Na Hrázi, Čp. 396
Jaroslavice, Na Hrázi, Čp. 398
Jaroslavice, Na Hrázi, Čp. 502
Jaroslavice, Na Hrázi, Čp. 891



7 / 11

Jaroslavice, Nová, Čp. 518
Jaroslavice, Nová, Čp. 559
Jaroslavice, Nová, Čp. 577
Jaroslavice, Nová, Čp. 580
Jaroslavice, Nová, Čp. 581
Jaroslavice, Nová, Čp. 582
Jaroslavice, Nová, Čp. 583
Jaroslavice, Nová, Čp. 592
Jaroslavice, Nová, Čp. 594
Jaroslavice, Nová, Čp. 601
Jaroslavice, Nová, Čp. 603
Jaroslavice, Nová, Čp. 608
Jaroslavice, Nová, Čp. 609
Jaroslavice, Nová, Čp. 616
Jaroslavice, Nová, Čp. 618
Jaroslavice, Nová, Čp. 620
Jaroslavice, Nová, Čp. 624
Jaroslavice, Nová, Čp. 625
Jaroslavice, Nová, Čp. 638
Jaroslavice, Nová, Čp. 639
Jaroslavice, Nová, Čp. 641
Jaroslavice, Nová, Čp. 642
Jaroslavice, Nová, Čp. 643
Jaroslavice, Nová, Čp. 644
Jaroslavice, Nová, Čp. 645
Jaroslavice, Nová, Čp. 646
Jaroslavice, Nová, Čp. 647
Jaroslavice, Nová, Čp. 648
Jaroslavice, Nová, Čp. 649
Jaroslavice, Nová, Čp. 650
Jaroslavice, Nová, Čp. 651
Jaroslavice, Nová, Čp. 652
Jaroslavice, Nová, Čp. 653
Jaroslavice, Nová, Čp. 654
Jaroslavice, Náměstí, Čp. 120
Jaroslavice, Parcela 1124
Jaroslavice, Parcela 1182
Jaroslavice, Parcela 1522
Jaroslavice, Parcela 1523
Jaroslavice, Parcela 456/4
Jaroslavice, Parcela 458/3
Jaroslavice, Parcela 458/4
Jaroslavice, Parcela 459/1



8 / 11

Jaroslavice, Parcela 49/1
Jaroslavice, Parcela 5219/1
Jaroslavice, Parcela 5233
Jaroslavice, Parcela 566
Jaroslavice, Parcela 638
Jaroslavice, Parcela 642
Jaroslavice, Parcela 7095
Jaroslavice, Parcela 7112
Jaroslavice, Parcela 7145
Jaroslavice, Parcela 734
Jaroslavice, Parcela 787/3
Jaroslavice, Parcela 806
Jaroslavice, Parcela 8356
Jaroslavice, Parcela 8357/2
Jaroslavice, Parcela 8358/2
Jaroslavice, Parcela 8358/3
Jaroslavice, Parcela 8358/4
Jaroslavice, Parcela 8359/1
Jaroslavice, Parcela 8359/3
Jaroslavice, Parcela 8361/1
Jaroslavice, Parcela 8362/2
Jaroslavice, Parcela 8362/3
Jaroslavice, Parcela 8521
Jaroslavice, Parcela 8531
Jaroslavice, Parcela 8547
Jaroslavice, Parcela 8550
Jaroslavice, Parcela 859
Jaroslavice, Parcela 8659
Jaroslavice, Parcela 8747
Jaroslavice, Příční, Čp. 556
Jaroslavice, Příční, Čp. 561
Jaroslavice, Příční, Čp. 562
Jaroslavice, Příční, Čp. 563
Jaroslavice, Příční, Čp. 564
Jaroslavice, Příční, Čp. 565
Jaroslavice, Příční, Čp. 566
Jaroslavice, Příční, Čp. 567
Jaroslavice, Příční, Čp. 569
Jaroslavice, Příční, Čp. 570
Jaroslavice, Sadová, Čp. 33
Jaroslavice, Sadová, Čp. 392
Jaroslavice, Sadová, Čp. 394
Jaroslavice, Sadová, Čp. 400



9 / 11

Jaroslavice, Sadová, Čp. 433
Jaroslavice, Sadová, Čp. 444
Jaroslavice, Sadová, Čp. 453
Jaroslavice, Sadová, Čp. 454
Jaroslavice, Sadová, Čp. 52
Jaroslavice, Sadová, Čp. 520
Jaroslavice, Sadová, Čp. 53
Jaroslavice, Sadová, Čp. 54
Jaroslavice, Sadová, Čp. 55
Jaroslavice, Sadová, Čp. 552
Jaroslavice, Sadová, Čp. 553
Jaroslavice, Sadová, Čp. 61
Jaroslavice, Sadová, Čp. 617
Jaroslavice, Sadová, Čp. 627
Jaroslavice, Sadová, Čp. 63
Jaroslavice, Sklepní, Parcela 613
Jaroslavice, Sklepní, Parcela 618
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 370
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 371
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 373
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 374
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 375
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 376
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 377
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 378
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 380
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 410
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 412
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 418
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 425
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 426
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 427
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 428
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 429
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 431
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 445
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 456
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 463
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 464
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 468
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 473
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 474
Jaroslavice, Sklepní, Čp. 478



10 / 11

Jaroslavice, Sklepní, Čp. 94
Jaroslavice, U Hřiště, Čp. 715
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 469
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 485
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 491
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 519
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 530
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 593
Jaroslavice, U Potoka, Čp. 612
Jaroslavice, Za Školičkou, Parcela 8361/2
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 671
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 672
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 674
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 675
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 678
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 679
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 680
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 681
Jaroslavice, Za Školičkou, Čp. 683
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 1031
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 216
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 217
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 222
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 223
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 225
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 228
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 229
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 231
Jaroslavice, Znojemská, Čp. 233
Jaroslavice, Če. 521
Jaroslavice, Čp. 0
Jaroslavice, Čp. 282
Jaroslavice, Čp. 687
Jaroslavice, Školní, Čp. 124
Jaroslavice, Školní, Čp. 125
Jaroslavice, Školní, Čp. 127
Jaroslavice, Školní, Čp. 128
Jaroslavice, Školní, Čp. 390
Jaroslavice, Školní, Čp. 447
Jaroslavice, Školní, Čp. 449
Jaroslavice, Školní, Čp. 470
Jaroslavice, Školní, Čp. 57
Jaroslavice, Školní, Čp. 602



11 / 11

Jaroslavice, Školní, Čp. 623
Jaroslavice, Školní, Čp. 82

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


